

**Fakultní nemocnice Hradec Králové**Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

Dodavatel

EKO-EKVITERM,
společnost s ručením omezeným
Boženy Němcové 478
551 01 Jaroměř
Česká republikaDIČ CZ00179906
IČ 00179906
Telefonní číslo 495 831 111
Číslo faxu +420 495 832 100
Název banky Česká národní banka - BÚ
Číslo bankovního účtu 24639511/0710
Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012DIČ CZ42196906
IČ 42196906

Kód veřejné zakázky	Datum dokladu	15.5.2018
	Nákupčí	Technický odbor
	Platební podmínky	Splatnost do 30 dnů
	Způsob dodávky	
	Požadované datum příjmu	

Číslo	Popis	Středisko	Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
-------	-------	-----------	-----	----------	----------------	-----------------

Objednáváme u Vás opravu ventilátoru v budově
č. 30 - Stravovací odbor (varna) v areálu FN HK
dle dodané cenové nabídky č. KB 115.

Termín dokončení: 15. 9. 2018

Cena vč. DPH: 193.845,60 Kč

(cena bez DPH: 160.203,-)

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Další smluvní podmínky jsou na druhé straně.

EKO-EKVITERM spol. s r.o.
Obránců míru 100
503 02 Předměřice nad Labem
Tel. / fax: 495 582 516, 495 581 320
IČO 421 96 906, DIČ CZ42196906

Peněžní ústav: KB Jaroměř
č.ú.: 780345551/0100
www: ekoekviterm.cz
e-mail: asistentka@ekoekviterm.cz
zápis u Krajského soudu v HK, Oddíl C, vložka 1307

FAKULTNÍ NEMOCNICE v HK
Sokolská tř. 581
500 05 Hradec Králové

CENOVÁ NABÍDKA KB 115

Cenová nabídka na odstranění havarijního stavu ventilátorové komory VZT , náhrada ventilátorového dílu - **STRAVOVACÍ ODBOR** v areálu FN HK.

Cenová nabídka obsahuje:

dodávku a montáž včetně úprav potrubí a následné dopojení elektro a MaR.

popis	množství celkem	MJ	cena jednotková	cena celkem
Demontáž stávající komory				
STÁVAJÍCÍ VENTILÁTOROVÁ KOMORA KKD 160 (1500x2200x1200) VČ.RÁMU	16	HOD.	400,00 Kč	6 400,00 Kč
ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ Z POZINK.PLECHU SK.L / 50 % TVAROVEK	14	M2	300,00 Kč	4 200,00 Kč
DEMONTÁŽ ELEKTRO, MaR	4	HOD.	400,00 Kč	1 600,00 Kč
Dodávka a montáž				
NOVÁ VENTILÁTOROVÁ KOMORA WEGWR (1500x2200x1200) VČ. MANŽET A FM S MN. Ip54, RÁM SE STAVITELNÝMI NOHAMI	1	KS	111 103,00 Kč	111 103,00 Kč
ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ Z POZINK.PLECHU SK.L / 50 % TVAROVEK	14	M2	750,00 Kč	10 500,00 Kč
MONTÁŽ VENTILÁTOROVÉ KOMORY A NAVAZUJÍCÍHO POTRUBÍ	40	HOD.	400,00 Kč	16 000,00 Kč
DOPOJENÍ ELEKTRO A MaR	8	HOD.	400,00 Kč	3 200,00 Kč
DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL MaR a VZT	1	SB	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
DOPRAVA , REŽIE	1	SB	4 700,00 Kč	4 700,00 Kč
Cena celkem bez DPH				160 203,00 Kč

Cena vč. DPH : 193.845,60,- Kč

Cenová nabídka je platná tři měsíce.

Dodávka VZT komory je dle dodavatele 6 - 8 týdnů od řádného objednání .

Předměřicích nad Labem dne 18.4.2018

Za EKO-EKVITERM spol. s r.o.

